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2015
Actual
Enero-Junio

NOMBRE UEJ

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

TIPO CTA
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 1
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2

S
CTA

OBJ ORD ZORE ITEM Iﬁ}é:ﬂ
1 1 1
1 1 2
1 1 4
1 4 1
1 4 2
1 5 2
1 5 5
1 5 12
1 5 13
1 5 14
1 5 15
1 5 16
1 5 37
1 5 a7
1 5 92
1 9 1
1 9 3
5 1 1
5 1 3
5 1 4
5 1 5
5 2 2
5 2 3
5 2 6
5 6
5 7
5 8
5 9

TOTAL GASTOS DE PERSONAL
3 50 2
3 50 3
4 1 6
4 1 8
4 1 17
4 1 2
4 4 1
4 4 2
4 4 9
4 4 13
4 4 15
4 5 1
4 5 2
4 5 5
4 5 6
4 5 8
4 5 10

FUENTE

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Naci6n

Nacion

Naci6n

Nacion

Naci6n

Nacion

Naci6n

Nacion

Naci6n

Naci6n

Nacion

Nacion

DESCRIPCION
SUELDOS

SUELDOS DE VACACIONES

INCAPACIDADES Y LICENCIA DE
MATERNIDAD

PRIMA TECNICA SALARIAL

PRIMA TECNICA NO SALARIAL

BONIFICACION POR SERVICIOS
PRESTADOS

BONIFICACION ESPECIAL DE
RECREACION

SUBSIDIO DE ALIMENTACION
AUXILIO DE TRANSPORTE

PRIMA DE SERVICIO

PRIMA DE VACACIONES

PRIMA DE NAVIDAD
QUINQUENIOS

PRIMA DE COORDINACION
BONIFICACION DE DIRECCION
HORAS EXTRAS

INDEMNIZACION POR VACACIONES

CAJAS DE COMPENSACION PRIVADAS

FONDOS ADMINISTRADORES DE
PENSIONES PRIVADOS

EMPRESAS PRIVADAS PROMOTORAS
DE SALUD

ADMINISTRADORAS PRIVADAS DE
APORTES PARA ACCIDENTES DE
TRABAJO Y ENFERMEDADES
PROFESIONALES

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
FONDOS ADMINISTRADORES DE
PENSIONES PUBLICOS

EMPRESAS PUBLICAS PROMOTORAS
DE SALUD

APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
APORTES A LA ESAP

AAPORTES A ESCUELAS INDUSTRIALES
E INSTITUTOS TECNICOS

IMPUESTO DE VEHICULO
IMPUESTO PREDIAL

EQUIPO DE SISTEMAS
SOFTWARE

EQUIPO FLUVIAL Y MARITIMO
OTRAS COMPRAS DE EQUIPOS
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
DOTACION

MATERIALES DE CONSTRUCCION

MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS
FARMACEUTICOS

PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y
OFICINA

MANTENIMIENTO DE BIENES
INMUEBLES

MANTENIMIENTO DE BIENES
MUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES

MANTENIMIENTO EQUIPO
CCOMUNICACIONES Y COMPUTACION

MANTENIMIENTO EQUIPO DE
NAVEGACION Y TRANSPORTE

SERVICIO DE ASEQ

SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA

APR. INICIAL

$14.145.536.337,00

$1.067.611.632,00

$98.938.031,00

$87.311.660,00

$185.684.340,00

$485.076.954,00

$85.123.484,00

$127.817.088,00

$146.016.000,00

$737.737.693,00

$684.172.710,00

$1.408.512.243,00

$22.620.435,00

$112.762.393,00

$45.986.000,00

$20.452.680,00

$31.677.320,00

$699.521.934,00

$894.339.366,00

$1.114.370.336,00

$291.993.591,00

$1595.456.948,00

$1.004.470.329,00

$263.618.077,00

$524.641.450,00

$87.440.242,00

$87.440.242,00

$174.880.485,00

$26.231.210.000,00

$49.800.000,00

$94.091.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$8.400.000,00

$47.132.500,00

$470.224.589,00

$21.000.000,00

$75.000.000,00

$46.100.000,00

$1.014.500.000,00

$0,00

$0,00

$48.000.000,00

$296.695.543,00

$418.470,551,00

APR. ADICIONADA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

APR. REDUCIDA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$12.987.787,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$12.987.787,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

APR. VIGENTE

$ 1

$

s

$

$

$

$ 2

4.145.536.337,00
1.067.611.632,00
$98.938.031,00
$87.311.660,00
$185.684.340,00
$485.076.954,00
$85.123.484,00
$127.817.088,00
$146.016.000,00
$737.737.693,00
$684.172.710,00
1.408.512.243,00
$22.620.435,00
$112.762.393,00
$ 45.986.000,00
$20.452.680,00
$31.677.320,00
$699.521.934,00
$894.339.366,00

1.114.370.336,00

$291.993.591,00

1.582.469.161,00
1.004.470.329,00
$263.618.077,00
$524,641.450,00

$87.440.242,00

$87.440.242,00

$174.880.485,00
6.218.222.213,00
$61.800.000,00
$82.091.000,00
$187.500.000,00
$191.695.748,00
$8.800.000,00
$8.400.000,00
$47.132500,00
$470.224.589,00
$231.700.000,00
$75.000.000,00
$46.100.000,00
$765.000.000,00

$11.500.000,00

$262.661.412,00

$49,000.000,00
$294.033.108,35

$457.930.296,00

APR BLOQUEADA
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00

$0,00

CDP

$

$1:

7.103.284.810,00
$446.146.571,00
$18.131.882,00
$46.024.077,00
$86.392.935,00
$231.142.071,00
$38.682.581,00
$60.754.824,00
$70.344.389,00
$712.762.008,00
$321.683.128,00
$20.135.591,00
$2.633.409,00
$47.825.241,00
$0,00
$9.671.317,00
$23.771.822,00
$304.311.267,00
$328,795.500,00

$538.227.998,00

$104.693.980,00

$554.067.355,00
$514,576.672,00
$58.575.318,00
$228.231.106,00
$38.031.706,00

$38.031.706,00

$76.089.113,00
2.023.018.377,00
$29.345.442,00
$72.138.581,00
$0,00
$161.903.904,00
$8.800.000,00
$28.400.000,00
$47.132.500,00
$470.220.000,00
$203.800.000,00
$12.960.000,00
$46.100.000,00
$426.390.750,00

$11.500.000,00

$179.882.123,00

$49,000.000,00
$266.943.011,90

$428,354.372,00

APR. DISPONIBLE

$7.042.251.527,00

$587.451.061,00

$80.806.149,00

$41.287.583,00

$99.291.405,00

$253.934.883,00

$46.440.903,00

$67.062.264,00

$75.671.611,00

$24.975.685,00

$362.489.582,00

$1.388.376.652,00

$19.987.026,00

$64.937.152,00

$45.986.000,00

$10.781.363,00

$7.905.498,00

$395.210.667,00

$565.543.866,00

$543.144.125,00

$187.299.611,00

$1.028.401.806,00

$489.893.657,00

$205.042.759,00

$296.410.344,00

$49.408.536,00

$49.408.536,00

$98.791.372,00

$14.128.191.623,00

$32.454.558,00

$9.952.419,00

$187.500.000,00

$29.791.844,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.589,00

$27.900.000,00

$62.040.000,00

$0,00

$338.609.250,00

$0,00

$82.779.289,00

$0,00

$27.090.096,45

$29.575.924,00

COMPROMISO
$6.928.465.636,00
$444.383.430,00
$18.131.882,00
$46.024.077,00
$86.392.935,00
$230.357.126,00
$38.533.068,00
$58.102.112,00
$67.951.723,00
$711.607.952,00
$320.480.987,00
$4.225.441,00
$2.633.409,00
$47.388.946,00
$0,00
$9.671.317,00
$23.771.822,00
$274.128.920,00
$310.079.300,00

$493.025.741,00

$98.333.613,00

$554.067.355,00
$467.717.000,00
$57.329.559,00
$205.596.020,00
$34.260.125,00

$34.260.125,00

$68.543.950,00
$11.635.463.571,00
$29.345.442,00
$72.138.581,00
$0,00

$0,00
$7.600.000,00
$8.400.000,00
$47.132.500,00
$0,00

$0,00
$12.960.000,00
$0,00
$84.831.375,00

$11.500.000,00

$128.386.231,00

$49.000.000,00
$264.690.443,90

$397.690.288,00

OBLIGACION
$6.928.465.636,00
$444.383.430,00
$18.131.882,00
$46.024.077,00
$86.392.935,00
$230.357.126,00
$38.533.068,00
$58.102.112,00
$67.951.723,00
$711.607.952,00
$320.480.987,00
$4.225.441,00
$2.633.409,00
$47.388.946,00
$0,00
$9.671.317,00
$23.771.822,00
$265.392.020,00
$305.911.900,00

$483.091.433,00

$95.783.713,00

$554.067.355,00
$ 455.993.800,00
$55.968.339,00
$199.043.920,00
$33.167.925,00

$33.167.925,00

$66.359.950,00
$11.586.070.143,00
$22.945.442,00
$71.774.688,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$9.701.236,00
$0,00

$0,0
$12.960.000,00
$0,0
$26.211.230,00

$11.500.000,00

$37.736.463,00

$12.181.689,00
$130.966.652,03

$213.133.382,00

‘ORDEN PAGO
$6.928.465.636,00
$444.383.430,00
$18.131.882,00
$46.024.077,00
$86.392.935,00
$230.357.126,00
$38.533.068,00
$58.102.112,00
$67.951.723,00
$711.607.952,00
$320.480.987,00
$4.225.441,00
$2.633.409,00
$47.388.946,00
$0,00
$9.671.317,00
$23.771.822,00
$265.392.020,00
$305.911.900,00

$483.091.433,00

$95.783.713,00

$554.067.355,00
$455.993.800,00
$55.968.339,00
$199.043.920,00
$33.167.925,00

$33.167.925,00

$66.359.950,00
$11.586.070.143,00
$22.945.442,00
$71.774.688,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$9.701.236,00
$0,00

$0,00
$12.960.000,00
$0,00
$26.211.230,00

$11.500.000,00

$37.736.463,00

$11.929.821,00
$130.094.390,03

$213.078.383,00

PAGOS
$6.928.465.636,00
$444,383.430,00
$18.131.882,00
$46.024.077,00
$86.392.935,00
$230.357.126,00
$38.533.068,00
$58.102.112,00
$67.951.723,00
$711.607.952,00
$320.480.987,00
$4.225.441,00
$2.633.409,00
$47.388.946,00
$0,00
$9.671.317,00
$23.771.822,00
$265.392.020,00
$305.911.900,00

$483.091.433,00

$95.783.713,00

$554.067.355,00
$ 455.993.800,00
$55.968.339,00
$199.043.920,00
$33.167.925,00

$33.167.925,00

$66.359.950,00
$11.586.070.143,00
$22.945.442,00
$71.774.688,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$9.701.236,00
$0,00

$0,00
$12.960.000,00
$0,00
$26.211.230,00

$11.500.000,00

$37.736.463,00

$11.929.821,00
$130.094.390,03

$213.078.383,00



32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32-01-02

32:01-02

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA
PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

A

10

10

14

21

11

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacion

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

1

10

SSF

CSF

CORREO $36.830.000,00 $0,00 $0,00 $36.830.000,00 $0,00 $36.830.000,00 $0,00 $36.830.000,00 $8.154.300,00 $8.154.300,00 $8.154.300,00
Is::(\)/;aiz%i‘TRANswsmN DE $288.000.000,00 $0,00 $0,00 $1.361.114.340,00 $0,00 $1.361.105.146,00 $9.194,00 $1.349.994.340,00 $390.553.815,00 $390.553.815,00 $390.553.815,00
TRANSPORTE $0,00 $0,00 $0,00 $3500.000,00 $0,00 $3500.000,00 $0,00 $3500.000,00 $3.500.000,00 $3500.000,00 $3.500.000,00
OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y

PUBLICACIONES $5.476.957,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
:gg: DUCTO ALCANTARILLADO Y $30.000.000,00 $0,00 $0,00 $11.693.646,00 $0,00 $3303.311,00 $8.390.335,00 $3.303.311,00 $3.303.311,00 $3.303.311,00 $3.303.311,00
ENERGIA $100.000.000,00 $0,00 $0,00 $100.000.000,00 $0,00 $61.555.310,00 $ 38.444.690,00 $61.555.310,00 $33.556.310,00 $33.555.310,00 $33.556.310,00
TELEFONIA MOVIL CELULAR $34.000.000,00 $0,00 $0,00 $25.208.097,00 $0,00 $19.009.115,00 $6.198.982,00 $19.009.115,00 $19.009.115,00 $19.009.115,00 $19.009.115,00
TELEFONO,FAX Y OTROS $40.000.000,00 $0,00 $0,00 $40.000.000,00 $0,00 $464.966,00 $39.535.034,00 $464.966,00 $464.966,00 $464.966,00 $464.966,00
SEGUROS GENERALES $2.000.000.000,00 $0,00 $0,00 $2.000.000.000,00 $0,00 $1.737.441.484,00 $262.558.516,00 $117.441.484,00 $115.270.892,00 $115.270.892,00 $115.270.892,00
ARRENDAMIENTOS BIENES MUEBLES $329.113.910,00 $0,00 $0,00 $327.085.029,00 $0,00 $261.943.465,00 $65.141.564,00 $261.943.465,00 $226.280.106,00 $226.280.106,00 $226.280.106,00
ARRENDAMIENTOS BIENES INMUEBLES $400.000.000,00 $0,00 $0,00 $400.000.000,00 $0,00 $31.487.614,00 $368.512.386,00 $19.247.614,00 $10.055.614,00 $10.055.614,00 $10.055.614,00
GASTOS JUDICIALES $1.000.000,00 $0,00 $0,00 $1.000.000,00 $0,00 $1.000.000,00 $0,00 $500.000,00 $500.000,00 $500.000,00 $500.000,00
SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL $815.000.000,00 $0,00 $0,00 $138.419.450,00 $0,00 $110.500.000,00 $27.919.450,00 $40.000.000,00 $6.716.500,00 $6.716.500,00 $6.716.500,00
SERVICIOS DE CAPACITACION $1.038.390.950,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
OTROS SERVICIOS PARA

CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y $0,00 $0,00 $0,00 $2.662.434,65 $0,00 $0,00 $2.662.434,65 $0,00 $0,00 $0,00 $000
ESTIMULOS

gg;{\t/)ég;s‘ros POR ADQUISICION DE $0,00 $0,00 $0,00 $9.144.350,00 $0,00 $8500.000,00 $644.350,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANAL $75.000.000,00 $0,00 $0,00 $75.000.000,00 $0,00 $0,00 $ 75.000.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES $170.000.000,00 $0,00 $0,00 $170.000.000,00 $0,00 $5.985.965,00 $164.014.035,00 $5.985.965,00 $5.985.965,00 $5.985.965,00 $5.985.965,00

32-01-02

32:01-02

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

PARQUES NACIONALES NATURALES
DE COLOMBIA

c

520

670

Nacién

Nacion

1

1

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL

SISTEMA DE PARQUES NACIONALES

NATURALES Y COORDINACION DEL $28.910.000.000,00 $0,00 $0,00 $28.910.000.000,00 $0,00 $25.435.831.236,83 $3.474.168.763,17 $22.047.504.336,33 $9.848.868.154,00 $9.805.382.736,03 $9.805.047.712,03
SISTEMA NACIONAL DE AREAS

PROTEGIDAS A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LA CAPACIDAD
TECNICA Y ADMINISTRATIVA DE PNN
PARA UN EFICIENTE Y EFECTIVO
CUMPLIMIENTO DE LOS
CCOMPROMISOS DEL PLAN NACIONAL
DE DESARROLLO

$5.300.000.000,00 $0,00 $0,00 $5.300.000.000,00 $0,00 $445.238.843,00 $4.854.761.157,00 $302.623.304,00 $140.245.030,00 $140.245.030,00 $140.245.030,00

32-04-01

32-04-01

32-04-01

32-04-01

32-04-01

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

FONAM - GESTION GENERAL

520

520

520

520

520

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

20

21

20

21

ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS

PROVENIENTES DE LA TASA POR USO

DE AGUA EN AREAS DEL SISTEMA DE $520.000.000,00 $0,00 $0,00 $520.000.000,00 $0,00 $92.317.834,00 $427.682.166,00 $80.359.007,00 $21.691.662,50 $21.691.662,50 $21.691.662,50
PARQUES NACIONALES NATURALES DE

COLOMBIA

ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS

PROVENIENTES DE LA TASA POR USO

DE AGUA EN AREAS DEL SISTEMA DE $790.000.000,00 $0,00 $0,00 $790.000.000,00 $0,00 $700.869.500,00 $89.130.500,00 $700.283.000,00 $220.114.800,00 $220.114.800,00 $220.114.800,00
PARQUES NACIONALES NATURALES DE

COLOMBIA

ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS
PROVENIENTES DE URRA PARA EL PNN $163.150.000,00 $0,00 $0,00 $163.150.000,00 $0,00 $118.972.000,00 $44.178.000,00 $114.414.678,50 $41.904.797,00 $41.904.797,00 $41.904.797,00
PARAMILLO

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL

SISTEMA DE PARQUES NACIONALES

NATURALES Y COORDINACION DEL $3.100.000.000,00 $0,00 $0,00 $3.100.000.000,00 $0,00 $2.988.000.049,00 $111.909.951,00 $2.870.175.652,00 $1.420.432.367,00 $1.420.432.367,00 $1.420.432.367,00
SISTEMA NACIONAL DE AREAS

PROTEGIDAS A NIVEL NACIONAL

ADMINISTRACION DE LAS AREAS DEL

SISTEMA DE PARQUES NACIONALES

NATURALES Y COORDINACION DEL $1.329.425.728,00 $0,00 $0,00 $1.329.425.728,00 $0,00 $1.186.967.655,00 $142.458.073,00 $942.860.689,50 $423.860.297,50 $423.860.207,50 $423.860.297,50
SISTEMA NACIONAL DE AREAS

PROTEGIDAS A NIVEL NACIONAL



